
Meddelande till vårdnadshavare 

Småbarnspedagogikens elektroniska tjänst CGI Vesa har fått en kommunikationsdel. Kommunikationsdelen 

ska ersätta småbarnspedagogikens pedanet.fi -tjänsten och gruppernas WhatsApp-användning. 

Användningen av både pedanet och WhatsApp avslutas 1.8.2026. Därefter sker kommunikationen mellan 

hemmet och grupperna inom småbarnspedagogiken endast via Vesa eller per telefon. Även 

textmeddelanden kan användas efter 1.8.2026. 

Allmänna meddelanden (bl.a. sommarens semesterförfrågan och indexjustering) kommer att skickas ut 

under våren som meddelanden via Vesa. 

Genom att ta i bruk Vesa ska småbarnspedagogiken minska på användningen av olika kanaler. Vi övergår 

från användningen av flera kanaler till en. I Vesa har vårdnadshavaren nu tillgång till 

- Ansökan till småbarnspedagogik (t.ex. om barnet behöver kompletterande småbarnspedagogik 

utöver förskoleundervisningen) 

- Alla beslut som gjort inom småbarnspedagogiken för barnet 

- Anmälan av barnets tider inom småbarnspedagogiken 

- Barnets plan för småbarnspedagogik 

- Meddelanden mellan den småbarnspedagogiska gruppen och vårdnadshavaren 

Hur syns ett mottaget meddelande i Vesa? 

Vi ber er vårdnadshavare att se till att ni har ett fungerande användarkonto i Vesa och att 

kontaktuppgifterna är uppdaterade. 

Vårdnadshavaren får en markering om ett mottaget meddelande i klockikonen  Genom att trycka på 

klockikonen öppnas ’Notiser’ där du kan se av vem meddelandet skickats. 

 

 

 

På mobilen får du en push-notis om ett meddelande som mottagits i Vesa.  

 

 

Du behöver tillåta aviseringar från Vesa-applikationen när applikationen installeras, eller så ställa in 

aviseringar på tillåtna i telefoninställningarna. 

 

 

På mellanbladet Meddelanden syns ikonen  . När man öppnat meddelandet ändrar meddelandet till 

läst och ikonen försvinner.  

 

Om ni har frågor gällande Vesa eller om det blir problem vid användningen av tjänsten önskar vi att ni 

genast kontaktar oss. Vi försöker hjälpa er så gott vi kan. Skicka era frågor (eller problemet) till adressen 

varhaiskasvatus.palveluohjaus@loviisa.fi  
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